
World Cup "The Leaning Tower"
Foil female A

Sigle/zone/interreg. (circa le tiratrici, ordine alfabetico - 17 sigle/zone/interreg.)
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denomina band. nome esteso in mem

ARG 1
BRA 2
CHN 3
ESP 2
FRA 1
GBR 2
GEO 2
HKG 3
HUN 3
ISR 1
ITA 4
JPN 1
KOR 2
THA 1
TUR 1
UKR 2
USA 4
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World Cup "The Leaning Tower"
Foil female A

Tiratrici (presenti, ordine di numero - 34 tiratrici)
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pos. num. sr. nome cognome naz. bandiera

1 1 MOGOS Ionela Andre ITA
2 2 YU Chui Yee HKG
3 3 HAJMASI Eva Andrea HUN
4 4 TIBILASHVILI Nino GEO
5 5 TRIGILIA Loredana ITA
6 6 MORKVYCH Nataliia UKR
7 7 KRAJNYAK Zsuzsann HUN
8 8 ZADISHVILI Gvantsa GEO
9 9 GU Haiyan CHN

10 11 KWON Hyo Kyeong KOR
11 12 MANDRYK Nataliia UKR
12 13 RODRIGUEZ MENE ESP
13 14 FAN Pui Shan HKG
14 17 LAM Ka Man HKG
15 19 OLIVEIRA Carminha BRA
16 20 VAN ACHTERBERG TUR
17 21 HOLDER Emily GBR
18 22 MATSUMOTO Mieko JPN
19 23 SHIN Seung Ri KOR
20 24 DELAVOIPIERE Cle FRA
21 29 JENSEN Shelby USA
22 30 KELMAN Linor ISR
23 31 GARRIDO Begona ESP
24 34 ISAACSON Victoria USA
25 37 D'AGOSTINO Rebecc ITA
26 39 PENGPRASITTIPON THA
27 40 VERAS Rayssa BRA
28 46 DYKES Patricia USA
29 49 NADASDY Anna HUN
30 58 TAYLOR Jataya USA
31 59 SALAZAR BREVE M ARG
32 66 SEDDON-COWELL S GBR
33 99999 CHEN Yuandong CHN
33 99999 ZOU Xufeng CHN
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World Cup "The Leaning Tower"
Foil female A

Formula di gara

pagina 1/1

34 tiratrici

1 turno di gironi

24 tiratrici (34 all'inizio, 10 esenti dalla diretta)
4 gironi di 6
Scalamento per : sigle/zone/interreg.
20 qualificate
_________________________________

Eliminazione diretta : 30 tiratrici

Direct tableau
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World Cup "The Leaning Tower"
Foil female A

Gironi, turno n° 1
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Girone n° 1    9:00    Pedana Red
Arbitro: FILAIRE Fabien  FRA, GRUNDY Sean  GBR

V/A alq. SD pos.
PENGPRASITTIPONG THA  4  V  V  V  2 0.600 2 21 2
VERAS Rayssa BRA  V  4  4  4  1 0.200 -6 18 6
TAYLOR Jataya USA  4  V  V  V  1 0.600 2 20 3
SHIN Seung Ri KOR  4  V  2  V  1 0.400 -4 17 4
MATSUMOTO Mieko JPN  1  V  2  2  V 0.400 -6 15 5
MANDRYK Nataliia UKR  V  V  V  V  2 0.800 12 22 1

Girone n° 2    9:00    Pedana Blue
Arbitro: ANGOTTI Mattia  ITA, CHIU Yan Chat Anka  HKG

V/A alq. SD pos.
NADASDY Anna HUN  V  V  V  4  2 0.600 10 21 3
HOLDER Emily GBR  1  2  V  0  0 0.200 -14 8 5
DELAVOIPIERE Cleme FRA  0  V  V  0  1 0.400 -10 11 4
ISAACSON Victoria USA  0  2  4  3  4 0.000 -12 13 6
RODRIGUEZ MENEN ESP  V  V  V  V  2 0.800 10 22 2
CHEN Yuandong CHN  V  V  V  V  V 1.000 16 25 1

Girone n° 3    9:00    Pedana Green
Arbitro: PUPPATTI Pierre  GER, BALOGH Reka  HUN

V/A alq. SD pos.
ZOU Xufeng CHN  V  V  V  V  V 1.000 18 25 1
JENSEN Shelby USA  4  1  V  V  0 0.400 -7 15 4
VAN ACHTERBERG El TUR  2  V  V  V  V 0.800 8 22 2
D'AGOSTINO Rebecca ITA  1  4  3  V  2 0.200 -6 15 5
SALAZAR BREVE Mar ARG  0  3  1  1  0 0.000 -20 5 6
FAN Pui Shan HKG  0  V  4  V  V 0.600 7 19 3

Girone n° 4    9:00    Pedana Yellow
Arbitro: MICHELI Matteo  ITA, AMARI Tetsuya  JPN

V/A alq. SD pos.
DYKES Patricia USA  V  1  V  1  0 0.400 -7 12 4
KELMAN Linor ISR  1  V  0  0  V 0.400 -9 11 5
GARRIDO Begona ESP  V  3  V  0  1 0.400 -2 14 3
SEDDON-COWELL Sus GBR  3  V  0  0  3 0.200 -9 11 6
LAM Ka Man HKG  V  V  V  V  V 1.000 21 25 1
OLIVEIRA Carminha BRA  V  2  V  V  3 0.600 6 20 2
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World Cup "The Leaning Tower"
Foil female A

Classifica gironi, turno n° 1 (ordine di posizione - 24 tiratrici)
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pos. nome cognome band. naz. V/A alq. SD gruppo

1 LAM Ka Man HKG 1.000 21 25 qualificata
2 ZOU Xufeng CHN 1.000 18 25 qualificata
3 CHEN Yuandong CHN 1.000 16 25 qualificata
4 MANDRYK Natalii UKR 0.800 12 22 qualificata
5 RODRIGUEZ MEN ESP 0.800 10 22 qualificata
6 VAN ACHTERBER TUR 0.800 8 22 qualificata
7 NADASDY Anna HUN 0.600 10 21 qualificata
8 FAN Pui Shan HKG 0.600 7 19 qualificata
9 OLIVEIRA Carminh BRA 0.600 6 20 qualificata

10 PENGPRASITTIPO THA 0.600 2 21 qualificata
11 TAYLOR Jataya USA 0.600 2 20 qualificata
12 GARRIDO Begona ESP 0.400 -2 14 qualificata
13 SHIN Seung Ri KOR 0.400 -4 17 qualificata
14 MATSUMOTO Mie JPN 0.400 -6 15 qualificata
15 JENSEN Shelby USA 0.400 -7 15 qualificata
16 DYKES Patricia USA 0.400 -7 12 qualificata
17 KELMAN Linor ISR 0.400 -9 11 qualificata
18 DELAVOIPIERE Cl FRA 0.400 -10 11 qualificata
19 VERAS Rayssa BRA 0.200 -6 18 qualificata
20 D'AGOSTINO Rebe ITA 0.200 -6 15 qualificata
21 SEDDON-COWEL GBR 0.200 -9 11 eliminata
22 HOLDER Emily GBR 0.200 -14 8 eliminata
23 ISAACSON Victori USA 0.000 -12 13 eliminata
24 SALAZAR BREVE ARG 0.000 -20 5 eliminata
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World Cup "The Leaning Tower"
Foil female A

Classifica parziale al termine dei gironi (ordine di posizione - 30 tiratrici)
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pos. nome cognome band. naz. V/A alq. SD gruppo

1 MOGOS Ionela And ITA esenti esenti dalla
2 YU Chui Yee HKG esenti esenti dalla
3 HAJMASI Eva Andr HUN esenti esenti dalla
4 TIBILASHVILI Nin GEO esenti esenti dalla
5 TRIGILIA Loredana ITA esenti esenti dalla
6 MORKVYCH Natal UKR esenti esenti dalla
7 KRAJNYAK Zsuzsa HUN esenti esenti dalla
8 ZADISHVILI Gvant GEO esenti esenti dalla
9 GU Haiyan CHN esenti esenti dalla

10 KWON Hyo Kyeon KOR esenti esenti dalla
11 LAM Ka Man HKG 1.000 21 25 qualificata
12 ZOU Xufeng CHN 1.000 18 25 qualificata
13 CHEN Yuandong CHN 1.000 16 25 qualificata
14 MANDRYK Natalii UKR 0.800 12 22 qualificata
15 RODRIGUEZ MEN ESP 0.800 10 22 qualificata
16 VAN ACHTERBER TUR 0.800 8 22 qualificata
17 NADASDY Anna HUN 0.600 10 21 qualificata
18 FAN Pui Shan HKG 0.600 7 19 qualificata
19 OLIVEIRA Carminh BRA 0.600 6 20 qualificata
20 PENGPRASITTIPO THA 0.600 2 21 qualificata
21 TAYLOR Jataya USA 0.600 2 20 qualificata
22 GARRIDO Begona ESP 0.400 -2 14 qualificata
23 SHIN Seung Ri KOR 0.400 -4 17 qualificata
24 MATSUMOTO Mie JPN 0.400 -6 15 qualificata
25 JENSEN Shelby USA 0.400 -7 15 qualificata
26 DYKES Patricia USA 0.400 -7 12 qualificata
27 KELMAN Linor ISR 0.400 -9 11 qualificata
28 DELAVOIPIERE Cl FRA 0.400 -10 11 qualificata
29 VERAS Rayssa BRA 0.200 -6 18 qualificata
30 D'AGOSTINO Rebe ITA 0.200 -6 15 qualificata
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World Cup "The Leaning Tower"
Foil female A
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1 MOGOS Ionela Andre ITA

Tableau of 16

16 NADASDY Anna HUN 15/8

9 GU Haiyan CHN

8 ZADISHVILI Gvantsa GEO 15/1

5 TRIGILIA Loredana ITA

12 ZOU Xufeng CHN 15/13

13 CHEN Yuandong CHN

4 TIBILASHVILI Nino GEO 15/1

3 HAJMASI Eva Andrea HUN

14 MANDRYK Nataliia UKR 15/4

11 LAM Ka Man HKG

6 MORKVYCH Nataliia UKR 15/2

7 KRAJNYAK Zsuzsan HUN

10 SHIN Seung Ri KOR 15/9

15 RODRIGUEZ MENE ESP

2 YU Chui Yee HKG 15/5

MOGOS Ionela Andre

Tableau of 8

GU Haiyan
15/0

TRIGILIA Loredana

CHEN Yuandong
15/4

HAJMASI Eva Andrea

MORKVYCH Nataliia
15/9

KRAJNYAK Zsuzsan

YU Chui Yee
15/9

GU Haiyan

Semifinali

CHEN Yuandong

15/7

MORKVYCH Nataliia

YU Chui Yee

15/13

GU Haiyan

Finale

MORKVYCH Nataliia

15/7

GU Haiyan
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World Cup "The Leaning Tower"
Foil female A
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1 MOGOS Ionela Andre ITA

Tableau of 8

8 GU Haiyan CHN 15/0

5 TRIGILIA Loredana ITA

4 CHEN Yuandong CHN 15/4

3 HAJMASI Eva Andrea HUN

6 MORKVYCH Nataliia UKR 15/9

7 KRAJNYAK Zsuzsan HUN

2 YU Chui Yee HKG 15/9

GU Haiyan

Semifinali

CHEN Yuandong
15/7

MORKVYCH Nataliia

YU Chui Yee
15/13

GU Haiyan

Finale

MORKVYCH Nataliia

15/7

GU Haiyan
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World Cup "The Leaning Tower"
Foil female A

Classifica generale (ordine di posizione - 34 tiratrici)
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pos. nome cognome band. naz. status

1 GU Haiyan CHN
2 MORKVYCH Natal UKR
3 CHEN Yuandong CHN
3 YU Chui Yee HKG
5 MOGOS Ionela And ITA
6 HAJMASI Eva Andr HUN
7 TRIGILIA Loredana ITA
8 KRAJNYAK Zsuzsa HUN
9 TIBILASHVILI Nin GEO

10 ZADISHVILI Gvant GEO
11 LAM Ka Man HKG
12 ZOU Xufeng CHN
13 MANDRYK Natalii UKR
14 RODRIGUEZ MEN ESP
15 NADASDY Anna HUN
16 SHIN Seung Ri KOR
17 KWON Hyo Kyeon KOR
18 VAN ACHTERBER TUR
19 FAN Pui Shan HKG
20 OLIVEIRA Carminh BRA
21 PENGPRASITTIPO THA
22 TAYLOR Jataya USA
23 GARRIDO Begona ESP
24 MATSUMOTO Mie JPN
25 JENSEN Shelby USA
26 DYKES Patricia USA
27 KELMAN Linor ISR
28 DELAVOIPIERE Cl FRA
29 VERAS Rayssa BRA
30 D'AGOSTINO Rebe ITA

31 SEDDON-COWEL GBR
32 HOLDER Emily GBR
33 ISAACSON Victori USA
34 SALAZAR BREVE ARG
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World Cup "The Leaning Tower"
Foil female A

Attività degli arbtri (ordine alfabetico)
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nome cognome CAT naz. Poule T32 T16 QF SF Final Total

R V A R V A R V A R V A R V A R V A R V A

AMARI Tetsuya B JPN 1 - - 1 - - 1 - - 1 - - - 1 1 - - 1 4 1 2

ANGOTTI Mattia B ITA 1 - - 1 - - 1 - - 3 - -

AZUMA Nobuyuki B JPN 1 - - 1 - - 1 - - 1 1 - - - 1 4 1 1

BALOGH Reka B HUN 1 - - 1 - - 1 - - 3 - -

CHIU Yan Chat B HKG 1 - - 1 - - 2 - -

FILAIRE Fabien B FRA 1 - - 2 - - 1 - - 1 - - 1 - 1 - 1 - 6 1 1

GDOWSKA Sylvia B ITA 2 - - 2 - -

GRUNDY Sean B GBR 1 - - 1 - -

MICHELI Matteo B ITA 1 - - 1 - - 2 - -

PANAGIARI MALE B GRE 1 - - 1 - -

PUPPATTI Pierr B GER 1 - - 1 - - 1 - - 1 - - - - 2 1 - - 5 - 2

ROMANO Pasqual B ITA 1 - - 1 - - 2 - -

YANOVSKYY Olek B UKR 1 - - 1 - - 2 - -

R = Referee    V = Video Referee    A = Assistant Referee
T32 = Main Table of 32    QF = Quarterfinals    SF = SemiFinals    T* = other tables

Document engarde-escrime.com - 2023-03-17 15:21 - Pagina 10


